
K pronájmu, Byt 2+kk, 69 m2
Číslo inzerátu (ID): 4292772 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

18 000 Kč



Lokalita:
Brno-město

Nabízím k pronájmu krásný, zcela rekonstruovaný byt 2+kk o
velikosti 69 m2, který se nachází v cihlovém domě po rekonstrukci
na oblíbené ulici Jiráskova v Brně.  Tento stylový a moderně
zařízený byt je ideální volbou pro bezdětný, pracující pár, který
hledá klidné a pohodlné bydlení v blízkosti centra.

Popis bytu:

Obývací pokoj: Prostorný obývací pokoj je vybaven pohodlnou
koženou sedačkou, konferenčním stolkem, TV a stolkem pod TV.
Součástí je také pracovní kout se stolem, kancelářským křeslem a
úložnými policemi. Z obývacího pokoje je přístup do velké šatny s
praktickým policovým systémem.
Jídelní a kuchyňský kout: Jídelní stůl se 4 židlemi. Moderní
kuchyňská linka je vybavena indukční deskou, digestoří,
mikrovlnnou troubou, elektrickou troubou, rychlovarnou konvicí,
lednicí s mrazákem a myčkou.
Ložnice: Manželská postel, noční stolky a velká šatní skříň a
komoda poskytují dostatek úložného prostoru.
Koupelna: Moderní koupelna se sprchovým koutem a pračkou se
sušičkou. Samostatná toaleta.
Byt je zařízen dle fotografií a je vybaven tak, aby vám poskytl
maximální komfort. Má vlastní plynový kondenzační kotel, který
zajišťuje vytápění i ohřev vody. K dispozici je připojení k internetu a
digitální televizi. Součástí domu je suchá, uzamykatelná kolárna,
kterou lze využít.

Podmínky pronájmu: Byt je vhodný výhradně pro bezdětný,
pracující pár bez domácích mazlíčků a nekuřáky. Nevhodný pro
více než dvě osoby, studenty nebo rodiny s dětmi. Majitelky
nedělají výjimky.

Cena: 18.000 Kč/měs.
Zálohy na energie: 3.500 Kč/měs.
Vratná jistota: 36.000 Kč

Byt je ihned k nastěhování. V případě zájmu mě prosím kontaktujte
emailem.

ID inzerátu ESO: 4292772
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
Inzerát vydán: 17.11.2024
ID zakázky v RK: 402226
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 69 m2
Užitná plocha: 69 m2
Zastavěná plocha: 251 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Budská
Tel:

+420733679930
Email:

katerina.budska@re-

max.cz

RE/MAX Alfa
Tel:

731 618 416
Adresa:

Spálená 97/29, 110 00

Praha 1
Web:

www.remaxalfa.cz


